DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 21 de outubro de 2024 Edição nº 21/10/2024

Código Identificador: e63e3c09-ec04-49db-836c-b107ab8344ac
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................................................................................
SAÚDE 2 ..........................................................................................................................................................................................................................

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2024/SMS 2 ..............................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 21 de outubro de 2024 Edição nº 21/10/2024

Código Identificador: e63e3c09-ec04-49db-836c-b107ab8344ac
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO NORTE/RS

AVISO DE LICITAÇÕES/DISPENSAS

O MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO NORTE, através de seus Agentes de
Contratação, torna público que realizará licitação tipo menor preço,
nos  termos da  Lei  n°.  14.133/2021,  de  acordo  com as  informações
abaixo:

Processo nº 376/2024 – Dispensa de Licitação Eletrônica nº 209/2024,
para  AQUISIÇÃO  DE  01  (UMA)  MOTONETA  125CC,  PARA
PREMIAÇÃO  NA  5ª  EDIÇÃO  DO  PROGRAMA  MUNICIPAL
DENOMINADO CAMPANHA NOTA PRÊMIOS, CONFORME DECRETO
MUNICIPAL Nº 17.880 DE 11 DE ABRIL DE 2023, E SOLICITAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FEITA ATRAVÉS DO
MEMORANDO N° 17.606/2024., no dia 30/10/2024, das 09:00hs ás
15:00hs.

As propostas deverão ser apresentadas até o dia do julgamento. Os
respectivos editais encontram-se à disposição na sede da CMLC, situada
a rua XV de Novembro, 41, 2º Andar, centro de SJN, no link LICITACON
do site www.saojosedonorte.rs.gov.br, no site www.bll.org.br ou via e-
mail, gratuitamente.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: a6223151-d7fd-49c8-8f1c-004ecc757a8b

SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2024/SMS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2024/SMS

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ENFERMEIRO

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Especial  de Seleção,  informa que não foram
interpostos  recursos  em relação  à  HOMOLOGAÇÃO e,  portanto,
divulga a classificação preliminar dos candidatos homologados.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º LORENA AGEKEN HEREDIA 2,0

2º JULIA CONCEIÇÃO SIMÕES 1,5

3º GABRIELLY LOPES DE MATOS 1,0

4º JULIA MENDES RODRIGUES 1,0

5º ALINE FERREIRA SERRANO 0,5

Recursos  quanto  à  pontuação  e  classificação  poderão  ser
interpostos até as 23:59 do dia 22/10/2024 no próprio protocolo de
inscrição e o resultado final saíra no dia 23/10/2024.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4623/GUh_faD9F3k6zqeV
4w0SLI0Obo3IHl72.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: a6ea21c4-4e19-4050-906c-d72dc275b1ea

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-10-21T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4623/GUh_faD9F3k6zqeV4w0SLI0Obo3IHl72.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4623/GUh_faD9F3k6zqeV4w0SLI0Obo3IHl72.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 21 de outubro de 2024 Edição nº 21/10/2024

Código Identificador: e63e3c09-ec04-49db-836c-b107ab8344ac
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-10-21T17:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	ADMINISTRAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	SAÚDE
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2024/SMS

		2024-10-22T01:56:28+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1